

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Jespersen Energy ApS

Dalgårdsvej 14
8220 Brabrand

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/9 2019



Dirigent

CVR-nr. 39 33 86 96

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jespersen Energy ApS Dalgårdsvej 14 8220 Brabrand
	CVR-nr: 39 33 86 96
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Aase Jespersen Hans Christian Jespersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på kr. -156.362 hvilket anses for tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-20.002	-17.383
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-202.549	-79.971
RESULTAT FØR SKAT	-222.551	-97.354
Skat af årets resultat	66.189	19.895
ÅRETS RESULTAT	<u>-156.362</u>	<u>-77.459</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-156.362	-77.459
DISPONERET I ALT	<u>-156.362</u>	<u>-77.459</u>

Balance 30. april

AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.300.000	12.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	13.500.000	13.500.000
ANLÆGSAKTIVER	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.764	19.894
Udskudt skatteaktiv	2.895.032	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.904.796	19.894
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	32.616	59.538
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<hr/>	<hr/>
	16.437.412	13.579.432

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.548.569	-77.459
1 EGENKAPITAL	13.598.569	-27.459
Hensættelser vedrørende international sambeskatning	2.828.843	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.828.843	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.579.890
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	13.579.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.081
Anden gæld	0	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	27.001
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.000	13.606.891
PASSIVER	16.437.412	13.579.432

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	1/5 2018	Koncerntil- skud	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2019
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-77.459	13.782.390	-156.362	13.548.569
	<u>-27.459</u>	<u>13.782.390</u>	<u>-156.362</u>	<u>13.598.569</u>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.579.890	0
	<u>13.579.890</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter for den ikke indbetalte stamkapital i K/S Obton Solenergi Koffer, der udgør tkr. 18.750 pr. 30. april 2018.

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.